

Furnizor:

LIGHT HOUSE CONCEPT S.R.L.

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



FACTURA

Numar 942
Seria: LHC-23
Data: 27.02.2023

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CYYF 3X1.5 CYYF 3X1.5 GRI COLAC 0.6/1 KV	ML	1.500,000	3,4400	5.160,0000	19,0%	980,4000
2	CYYF 4X1.5 CYYF 4X1.5 0.6/1KV GRI TAMBUR	ML	500,000	4,5300	2.265,0000	19,0%	430,3500
3	CYYF 4X2.5 CYYF 4X2.5 0.6/1KV GRI TAMBUR	ML	500,000	6,9400	3.470,0000	19,0%	659,3000
4	CYYF 5X6 CYYF 5X6 0.6/1 KV GRI TAMBUR	ML	300,000	19,5600	5.868,0000	19,0%	1.114,9200

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR: 535
IESTRE
Ziua 01. Luna 03. Anul 2023

TOTAL	16.763,00 Lei	3.184,97 Lei
Semnatura de primire	Total :	19.947,97 Lei